PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCÉLIA / SP

CONCURSO PÚBLICO EDITAL 002/2019

1

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

Artigo 1º - A PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCÉLIA, ESTADO DE SÃO PAULO, por intermédio da

Comissão do Concurso Público, no exercício das atribuições, e nos termos legais, torna público que está disponível

no site www.institutoexcelenciapr.com.br, na parte do Anexo Único, a homologação das inscrições deferidas às vagas

destinadas à Ampla Concorrência.

Parágrafo Único - Não Houveram inscrições Deferidas em atendimento ao item 5 do edital de abertura do certame,

referente aos candidatos Portadores de Deficiência.

Artigo 2º - Aos candidatos que desejarem interpor recurso contra o Edital de homologação das inscrições fica fixado o

prazo de 02 (dois) dias subsequentes à data desta publicação, devendo, para tanto acessar o endereço eletrônico

www.institutoexcelenciapr.com.br, localizar a “Área do Candidato” digitar os seus dados pessoais, localizar a aba

“Recursos”, “Novo Recurso” e inserir suas razões.

Parágrafo único: O prazo para recurso inicia-se à zero hora do dia 20 de março de 2019 e encerra-se às 23h59 do dia

21 de março de 2019.

Artigo 3º - De acordo com o item 10 do Edital nº 002/2019, somente serão apreciados os recursos interpostos

exclusivamente no site da organizadora, através da “Área do candidato”, dentro do prazo estabelecido e que possuírem

fundamentação e argumentação lógica e consistente que permita sua adequada avaliação, noutros casos serão

considerados manifestamente desertos e consequentemente desprovidos.

Parágrafo único: O candidato que estiver com os dados divergentes e/ou incompletos deverá obrigatoriamente

encaminhar através do “abra recurso” na “Área do Candidato”, cópia do documento constando a informação que

deseja retificação, no mesmo período recursal, sob pena de preclusão, o arquivo deve ser no formato “PDF”, com no

máximo 2 MB.

Artigo 4º - Outras disposições complementares relativas aos recursos constam do Edital nº 002/2019.

Artigo 5° - Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Lucélia-SP, 19 de março de 2019.

Comissão do Concurso Público.

http://www.institutoexcelenciapr.com.br/
http://www.institutoexcelenciapr.com.br/

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCÉLIA / SP

CONCURSO PÚBLICO EDITAL 002/2019

2

Anexo Único

Cargo Nome Data Nasc. RG nº

AUXILIAR DE ENFERMAGEM ALESSANDRA MARIA DA SILVA 03/03/1981 34296818

AUXILIAR DE ENFERMAGEM AMANDA MARIA CARDUCI 14/08/1983 410368118

AUXILIAR DE ENFERMAGEM AURORA CRISTINA ROMÃO 09/03/1976 27.985.801-2

AUXILIAR DE ENFERMAGEM CAMILA PONTES DOS SANTOS 08/05/1987 426071530

AUXILIAR DE ENFERMAGEM CÍNTIA CRISTINA MIRANDA GARETI 08/08/1976 301781771

AUXILIAR DE ENFERMAGEM CLEBERSON RODRIGO DA SILVA CARVALHO SANTOS 23/09/1997 500848191

AUXILIAR DE ENFERMAGEM DEOENE FERNANDES ANANIAS JUNIOR 13/09/1997 3457621

AUXILIAR DE ENFERMAGEM GIANE APARECIDA DOS SANTOS PEREIRA 22/02/1980 32.158.325-5

AUXILIAR DE ENFERMAGEM JÉSSICA DULCILENE DOS SANTOS SANCHES 11/09/1989 446911586

AUXILIAR DE ENFERMAGEM LAIANE FERNANDA DELFONSO 07/08/1989 445693034

AUXILIAR DE ENFERMAGEM LARISSA RODRIGUES 07/12/1993 430430474

AUXILIAR DE ENFERMAGEM LUANA ALEXANDRA BRITO BALISTA MESQUITA 06/11/1990 469535477

AUXILIAR DE ENFERMAGEM LUCIANO APARECIDO MUSANER MACEDO 13/08/1985 421108587

AUXILIAR DE ENFERMAGEM MAGALI RAMOS BASILIO 10/10/1965 19883623

AUXILIAR DE ENFERMAGEM MAISA MELAINE ANANIAS LAHR 28/10/1985 431385142

AUXILIAR DE ENFERMAGEM MARIA DE LOURDES VIOLA 24/07/1983 330833510

AUXILIAR DE ENFERMAGEM MARIA ZENEIDE SANTOS DE MOURA 12/12/1991 484820047

AUXILIAR DE ENFERMAGEM NATALIA PEREIRA LEMOS DE OLIVEIRA 24/12/1992 48481235

AUXILIAR DE ENFERMAGEM NIDIA REGINA BARRETO ARNALDO 17/04/1963 19402343

AUXILIAR DE ENFERMAGEM REGIANE APARECIDA FERREIRA PEREIRA 20/06/1981 475539266

AUXILIAR DE ENFERMAGEM ROSENEIA SIMPLICIO DE LIMA 02/02/1982 410368234

AUXILIAR DE ENFERMAGEM SILVANIA APARECIDA ROCHA FRESCA 18/05/1978 30398045

AUXILIAR DE ENFERMAGEM SILVIA CRISTINA FRANCA 22/04/1982 338825927

AUXILIAR DE ENFERMAGEM SONIA MARIA GONCALVES 14/02/1966 18421165

AUXILIAR DE ENFERMAGEM TATIANE EPHIGENIO CARDOSO CAMILO 05/11/1988 432156549

AUXILIAR DE ENFERMAGEM VANDERLEIA PEREIRA LEMOS DE OLIVEIRA 26/09/1969 218538911

AUXILIAR DE ENFERMAGEM VANESSA APARECIDA DA SILVA LIMA CONCEIÇÃO 10/07/1989 44577620-01

FONOAUDIOLOGO ARIELI DOS SANTOS RIGUEIRO 07/12/1997 557678468

FONOAUDIOLOGO ELEN CAROLINE FRANCO TERAMOSSI 13/12/1986 417066788

FONOAUDIOLOGO REGIANE BARBOZA DA SILVA 19/03/1983 337374223

FONOAUDIOLOGO TALITA DOS SANTOS VERONA 10/04/1997 49.783.717-1

FONOAUDIOLOGO THAMIRES JOSIANE RAMOS CRISTIANO 08/02/1995 452296882

MÉDICO GINECOLOGISTA ALAN GONCALVES ESTRADA 02/06/1979 10087605

MÉDICO GINECOLOGISTA KELSON ALVES DE PAULA 07/06/1979 7367363/1

MÉDICO PEDIATRA CAMILA FERREIRA ANGELO 26/01/1988 1007218